d’un centre de salut en els terrenys ubicats a l’Avinguda Catalunya, 18, aprovada per 
acord del ple municipal de data 20 de desembre de 2007, de manera que l’import total 
que CatSalut haurà de reintegrar a l’Ajuntament per les despeses derivades de les 
obres de construcció del centre queda fixat en TRES MILIONS CENT SEIXANTA-TRES 
MIL TRES CENTS SETANTA-SIS euros AMB SETANTA CÈNTIMS (3.163.376,70€), 
que  es distribuirà d'acord amb les anualitats següents: 

2008:   500.000,00€ 
2009:        1,254.636,60€ 
2010:        1,408.740,10€ 

Segon.- Aprovar la minuta del conveni incorporant la modificació esmentada tal com 
resulta del text que consta a l’expedient.